受 理 通 知 书

（受理单号：          ）
            ：

你单位提出的国家秘密载体印制/涉密信息系统集成（资质等级、类别）资质（申请类型）申请，依据《国家秘密载体印制资质管理办法》/《涉密信息系统集成资质管理办法》，决定予以受理。

法定办结时限：自受理申请之日起二十日内，作出准予行政许可或者不予行政许可的决定。二十日内不能作出决定的，经本行政机关负责人批准，可以延长十日。组织开展专家评审、鉴定所需时间不计入行政许可时限。

本行政许可不收取费用。特此通知。

联系电话：
                             （盖章）
                               年  月  日
本通知书一式两份，申请人、受理单位各存一份。